in  dominio  sancti  décima  et  ecclesia  erit.  Ipso  die  mortis  nostre  quic- 
quid  citra  Sequanam  habebimus  in  aurouel  in  argento  et  in  quacunque 

pecunia  uel  sustantia  S*'  Gandregisili  erit.  Gerberga  per  conuentionem 

apud  S*'"  Gandregisilum  jacebit.  Propter  conuentionem  istam  ita  fac- 

tam  donauit  nobis  abbas  terram  de  Behttecrot  ''  in  uita  nostra,  si 
uxor  mea  non  acceperit  uirum  ;  si  autem  acceperit,  statim  terra  in 

dominio  S^'  erit.  Huius  conuentionis  testes  sunt  ex  parte  nostra  : 
Rodulfus  de  Varenna,  Normannus  Pennart,  Willelmus  filius  Drogonis, 

a)  decimam  oiiiis  par  C.  —  b)  Bethecrot  B. 

1.  Le  <i  monasterium  »  n'est  autre  que  la  «  celle  »  d'Auffay,  dont  l'église 

de  Beaunay  était  une  dépendance.  L'abbaye  de  Saint-Evroul  tenait  l'église 
et  la  dîme  de  Beaunay  delà  générosité  de  Goubert  d'Auffay,  fils  de  Richard 
d'Hugleville  (Ordéric  Vital,  t.  111,  p.  36)  ;  elle  conserva  le  patronage  de 
Beaunay  :  voy.  le  pouillé  de  1337,  dans  Longnon,  Pouillés  de  la  province 
de  Rouen,  p.  33. 
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Willelmus-  de  Germundiuilla,  Goisfredus  frater  ejus,  ̂ ^'illelmus  de 
Hug-leuilla,  Willelmus  filius  Poinz,  Rodulfus  Grassus,  RotberLus  lilius 

Alberici,  Turstain  filius  Heleuuis'-  et  Rolbertus  filius  ejus;  ex  parte 
abbatis  et  monachorum  :  Eustachius  de  Bertrimunt*^,  Godefridus 
Gaillart  et  Rodulfus  frater  ejus.  Rodulfus  Bonet,  Godefridus,  Aaron. 
Ricart  filius  Osberni,  Rotbertus  de  Wareluuast,  Gulbertus  Marescal, 
Walterius  Gamberlenc. 

Doiiationi  mee  de  décima  Alouille  jam  dudum  annuerat  ^^'illelmus 
filius  Osberni  et  Willelmus  de  Warenna,  de  quorum  feodo  erat,  sed 

etiam  requisitus  Willelmus  de  Britulio,  apud  sanctum  Gandregisilum, 

présente  Rotberto  comité,  annuit  et  statim  de  concessione  sua  dona- 
tionem  ad  altare  fecit,  me  présente  et  conuentu  monachorum.  Ubi 

etiam  interfuerunt  ex  parte  AA'illelmi  :  Helias  filius  Lantberti  ®, 
Mathiel,  Rotbertus  ;  ex  parte  monachorum  :  Godardus,  Rodulfus 
Bonet,  Ricardus  filius  Osberni,  Rainfredus  custos  ecclesie,  Radulfus 
filius  Fulconis. 

c)  Helleuuis  remplacé  par  des  points  de  suspension  par  G.  —  d)  Bertrin- 
mont  C.  —  e)  Lamberti  C. 

44 

1091-11261 

Labbé  Girard  concède  en  usufruit  une  pièce  de  terrc^  sise  à